
Business User Email Address Phone Number

3967 Wilnor DR

Oregon, WI 53575

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

14839 Lake Drive

Forest Lake, MN 55025

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

6909 Raywood Rd

Madison, WI 53713

2030 Pennsylvania Avenue

Madison, WI 53704

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

133 S Blair St

Madison , WI 53701

(608) 271‐4800

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

(920) 348‐5100

Christine 
Bolwahn

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange (608) 781‐1819

Madison Gas & Electric

Kurt Femrite kfemrite@danielsco.com

Robert Dorman all.american.electrical@gmail.comAll American Electric & Power. LLC

Mike Crapp mcrapp@centuryfence.comCentury Fence

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

Sam Daniels Sdaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction

Terry Maloney tmaloney@mge.com (608) 252‐5695

Contract 7385

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

William Gardner bill.gardner@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121

(608) 221‐3148

(608) 577‐6870

(651) 464‐7373

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

Mark Loeffelholz mark@forwardelectric.comForward Electric, Inc (608) 221‐1945

Joe Daniels Construction

Dan Schultz dschultz@hoopercorp.comHooper Corporation

(608) 271‐4800

(608) 249‐0451
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Contract 7385

7550 Graber Road

Middleton, WI 53562

PO Box 596

Sussex, WI 53089

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

525 S. 116th Street

West Allis, WI 53214

3231 Freeway Court

McFarland, WI 53558

826 Williamson Street

Madison, WI 53703

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

John Poblocki jpoblocki@poblockipaving.comPoblocki Paving Corporation (414) 476‐9130

Mark Stewart mstewart@nonns.com

Mark Herrling

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

Lori Langer llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison (608) 845‐8900

Nonn's Flooring (608) 836‐8833

Richard Showers showersbuilding@frontier.com
Showers Building Restoration Co., 
Inc.

(608) 838‐9779

mark@struckandirwinfence.comStruck & Irwin Fence, Inc. (608) 255‐1673

J Biehl jae@patriotfencing.comPatriot Fence (262) 521‐0029

9/5/2014


